
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 08/2022

Divulga a Homologação do Resultado das Provas
Escritas  e  o  Resultado  Preliminar  da  Prova  de
Títulos  do  Concurso  Público  nº  01/2022,  e  dá
outras providências.

PAULO ALEXANDRE BARTH,  Prefeito Municipal de Pareci Novo / RS, no uso das atribuições
legais,  TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO  RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS e o RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022.

I – A Homologação do Resultado das Provas Escritas encontra-se no Anexo I deste edital. Os
recursos foram considerados improcedentes.

II – O Resultado preliminar da Prova de Títulos encontra-se no Anexo II  deste edital. A sigla
N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos.

III  – Fica estabelecido o prazo de 1º a 03 de fevereiro de 2023 para interposição de Recurso
contra o resultado preliminar da prova de títulos. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca Examinadora,
mediante requerimento encaminhado através de link específico no site  www.premierconcursos.com.br (utilizar o
formulário do Anexo III, conforme item 7.2 do Edital n° 01/2022).

IV – Mais informações poderão ser  obtidas no painel  de publicações da Prefeitura Municipal,
situada  à  Rua  João  Inácio  Teixeira,  70,  Centro,  em  Pareci  Novo,  e  nos  sites  www.parecinovo.rs.gov.br  e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 31 de janeiro de 2023.

PAULO ALEXANDRE BARTH,
Prefeito Municipal 
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ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Cargo: Assistente Social

Insc. Nome do Candidato Port.
Leg./
Esp.

Prova Escrita

409 CINTIA TATIANE TIETZE 5 12 55,50

456 FATIMA LAUERMANN 8 18 84,00

375 GRAZIELA MARIA GOTTARDO JOBIM DA SILVA 8 18 84,00

354 KARINE TERRAS 6 16 73,00

269 LETÍCIA FAGUNDES DE SOUSA 6 18 81,00

421 RAQUEL ALVES DA SILVEIRA FERNANDES 6 18 81,00

15 ROSSANA PINTO ROSA 8 14 68,00

Cargo: Farmacêutico

Insc. Nome do Candidato Port.
Leg./
Esp.

Prova Escrita

155 ANE MARI FERRAZ MANTELLI DOS SANTOS 6 18 81,00

252 CARLA JANAÍNA DE VARGAS SARMENTO 7 13 62,50

508 FRANCISCO DAS CHAGAS PINHO CASTRO 5 13 59,50

451 KÉLLIN CAROLINE NEUHAUS 7 20 90,50

43 KÊNIA MARIEL DA SILVA BUENO 7 17 78,50

29 MARÍLIA KUHN MOTTIN 7 17 78,50

231 MATEUS CAVALCANTE SANTOS 6 14 65,00

280 MICHELE DA ROCHA LAMAISON 6 15 69,00

450 ROBERTA SCHAEFER SIEBEL 8 16 76,00

321 SANDRO SANTOS DOS SANTOS 5 18 79,50

115 SHEILA LIMA DOS SANTOS 6 14 65,00

84 VANESSA PITTOL 8 18 84,00

Cargo: Fisioterapeuta

Insc. Nome do Candidato Port.
Leg./
Esp.

Prova Escrita

128 BRUNA FERNANDA NONNEMACHER 4 12 54,00

313 CRISTIANE DE OLIVEIRA REINHEIMER 5 12 55,50

178 DANIELA KLUNCK 8 19 88,00

452 FRANCIELE CAPELARO 5 14 63,50

458 GEFERSON BUENO DOS SANTOS 7 16 74,50

500 JAQUELINE SCHOMMER 7 14 66,50

123 JOSIELE STRECK DONATO 8 19 88,00

22 JULIA COIMBRA NAUE 8 17 80,00

547 LUCIANO AUGUSTO SCHUTZ 6 18 81,00

149 MARILIA DA ROCHA SALDANHA 6 17 77,00

350 NATHALIE HECK 6 17 77,00

583 SÍLVIA BARCELOS 8 19 88,00

227 WINIE RODRIGUES MEIRELES 7 17 78,50
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Cargo: Nutricionista

Insc. Nome do Candidato Port.
Leg./
Esp.

Prova Escrita

342 BARBARA CHRIST 5 12 55,50

275 CAMILLE FLORES NIENOW 7 15 70,50

281 CAROLINA DE AZEVEDO ESCHER 7 15 70,50

491 CÍNTIA ELIANA ROHR 7 15 70,50

586 CRISTIANE DOS SANTOS MARTINS ZEFERINO 7 15 70,50

412 CRISTINE LUDWIG SLONGO 7 14 66,50

460 GILNÉIA LANES PEREIRA 8 16 76,00

422 IVANA KUNRATH 6 14 65,00

479 MANOELLA DE PAULA FLORES 6 12 57,00

132 MARIANA LOPES DA SILVA 8 15 72,00

38 MICHELE JAINE LUDWIG 7 15 70,50

517 NATHALIA BIOLO 4 13 58,00

159 PATRÍCIA SEBASTIANY 7 13 62,50

110 TATIANI BRAGA CALDAS 5 14 63,50

Cargo: Odontólogo

Insc. Nome do Candidato Port.
Leg./
Esp.

Prova Escrita

264 AMANDA DE ASSIS SOARES 7 16 74,50

141 AMANDA TAVARES 7 15 70,50

288 CADRISE SGNAULIN 7 18 82,50

396 CAMILA ARIADNE HENTSCHKE RUFINO 5 13 59,50

121 CARLA BADE 6 14 65,00

272 CAROLINE MUSSKOPF KUNZ 8 15 72,00

388 FABIO VIVIAN 6 18 81,00

528 FERNANDO JUSKA 8 16 76,00

130 GUSTAVO MACHADO OTTO 8 16 76,00

213 JARBAS PINTO LEAL 6 17 77,00

443 JOÃO MATHEUS 7 10 50,50

85 LETÍCIA VIEIRA KOCH 6 18 81,00

16 MABIÉLI RABELO COELHO 6 14 65,00

550 MAICO DALBOSCO PINTO 8 17 80,00

92 MICHELLI LEOTE MACHADO 8 19 88,00

193 MILENA SCHUH 6 14 65,00

113 MÔNICA LOEFF 8 17 80,00

332 NATALIA HELLER DE ALBUQUERQUE HOMEM 3 7 32,50

545 PÂMELA DE MELLO 5 15 67,50

24 RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS 5 15 67,50

478 RAFAELLA VELASQUES DA SILVA 7 11 54,50

169 SUELEN LOEFF 8 16 76,00

485 TAMYRES VELEDA FONSECA 7 15 70,50

365 TIAGO DA SILVA COSTA 7 16 74,50

362 VALESKA FABIANA LEITE 7 14 66,50
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Cargo: Psicólogo

Insc. Nome do Candidato Port.
Leg./
Esp.

Prova Escrita

325 ÁLVARO CAMARGO SANT ANA 7 14 66,50

539 ANDRESSA  COLLING 5 13 59,50

557 ANNE CRISTINE DE FREITAS 8 12 60,00

246 BRUNA APARECIDA KAPPER 8 14 68,00

286 CAMILA  FORTUNA DE LIMA 8 12 60,00

197 DANIESSA RODRIGUES 7 14 66,50

537 DIANA FLORES 6 14 65,00

506 EDUARDA VITÓRIA DE CASTRO DE SOUZA 7 14 66,50

265 FELIPE DE SOUZA FREITAS 6 15 69,00

444 FERNANDA KLUNCK 8 14 68,00

235 JAQUELINE FLORES 7 12 58,50

251 JOSIANE CASARIL MARION 8 13 64,00

416 JULIANA MACHADO DA CUNHA 7 13 62,50

505 LAILA MARIA DA SILVA 7 14 66,50

571 LISELENA TONIETTO 7 14 66,50

446 LUCIANA ANDRÉA WEIMAR DUTRA 6 12 57,00

384 MARCUS JUCHEM 7 15 70,50

393 PEDRO GALLAS FLACH 7 13 62,50

474 RAISSA DE AZEVEDO HASS 8 16 76,00

463 ROSANE MASSENA DE AZEREDO 7 13 62,50

305 SERGIO FABIANO DORNELLES ROSA 6 14 65,00

239 STÉFANI WIEBBELING 5 12 55,50

157 SUSIANE ELISABETE MACHADO 7 13 62,50

99 TAIS ENGEL ARAÚJO LENZ 6 15 69,00

455 TAIS REUSE RECH 7 13 62,50

91 THAIS REGINA DA CRUZ 8 16 76,00

308 VANESSA BOZZETTO 8 15 72,00

341 VIVIAN MARX 5 13 59,50

Cargo: Técnico de Enfermagem

Insc. Nome do Candidato Port.
Leg./
Esp.

Prova Escrita

464 ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA GARCIA 7 15 70,50

228 ADRIANE RECKZIEGEL 5 12 55,50

196 BRENDA DAIANE PETRY 4 12 54,00

493 CASSIA DE QUEIROZ 6 14 65,00

54 CHAIANE CRISTINE DOS SANTOS 7 17 78,50

439 EDINA MARQUES MENEZES 5 16 71,50

504 EMILY LUFT 3 12 52,50

525 GABRIELLA DA SILVA 4 15 66,00

177 GIOVANCA VANESSA FINK 4 9 42,00

484 GRACIELA LUCIA MACIEL BORTOLOZZO 5 13 59,50

37 ISABELLE BRENNER MEINE 5 18 79,50

296 JOSEPH WILLIAN DE QUADROS 5 13 59,50

174 KATIELE DA SILVA COSTA 7 15 70,50
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519 KELI MASSENA DA ROSA 4 14 62,00

453 LARISSA LOURENÇO DA SILVEIRA LEITE 8 16 76,00

107 LEONE CLAUDIOMIRO DA SILVA 5 14 63,50

86 LORENA ANDRADE DE ARRUDA 8 15 72,00

360 LUCAS DE LIMA BRAGA 5 14 63,50

300 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA 4 16 70,00

103 LUIZ HENRIQUE FINK 5 15 67,50

161 MARCIA ROSANE DE OLIVEIRA 7 15 70,50

198 MARILENE SILVA DE OLIVEIRA GUERREIRO 5 17 75,50

495 MÔNICA LIONE NUNES FIGUEIRÓ 6 15 69,00

527 NADINE ANGÉLICA HUINNING 4 11 50,00

328 NATALIA MACHADO 4 14 62,00

346 PAOLA BARBOSA CREPES 6 16 73,00

94 PAULO ROBERTO DE SOUZA CUNHA 6 13 61,00

135 SIMÉIA ELISA DE OLIVEIRA 5 16 71,50

472 TAÍS PAVANATE PEDROTI COELHO 5 13 59,50

542 TATIANE PATRICIA FLACH DE PAULA 4 14 62,00

122 THAIS MACHADO 4 16 70,00

335 ZULEICA BEATRIZ RIFFEL COLLING 5 12 55,50

Cargo: Engenheiro Civil

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp. Prova Escrita

240 BÁRBARA PRETTO BIASI 7 17 78,50

473 CAMILA DA SILVA ARGEMI 8 16 76,00

436 CRISTIANO FRANÇA 7 15 70,50

298 GUSTAVO DE AZEVEDO CRUZ 6 14 65,00

46 JULIANO DA COSTA SALDANHA 8 17 80,00

533 LUCAS BASTIAN 5 8 39,50

432 NÍCOLAS FLACH HARRES 7 14 66,50

210 NICOLE STREIT 4 12 54,00

167 WESLEY ALEXANDRE LUFT 7 11 54,50

Cargo: Merendeiro(a)

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp. Prova Escrita

146 ELISANGELA APARECIDA DORTELMANN 5 14 63,50

515
KATCHUCE SILVEIRA DA SILVEIRA HART-
MANN 7 10 50,50

499 LENISA DE SOUZA 6 9 45,00

311 MARINES RODRIGUES LEAL 7 8 42,50

143 OTHÁVIO GULARTE FREITAS CARNEIRO 8 17 80,00

186 PATRICIA MOREIRA FONTOURA 8 12 60,00

324 TAINARA OLIVEIRA DE SOUZA 7 9 46,50

299 VIVIANE DE PAIVA 7 12 58,50

Cargo: Motorista
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Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp. Prova Escrita

333 ALEX SANDRO DA SILVA 7 17 78,50

201 ALISSON LOPES DE OLIVEIRA 6 13 61,00

369 ANDERSON DOS SANTOS FERREIRA 6 17 77,00

469 CASSIO FERNANDO VERISSIMO DA SILVEIRA 6 12 57,00

244 CÁSSIO STREIT 7 14 66,50

188 CRISTIANO HORLLE 8 16 76,00

36 DOUGLAS DALVANI GOMES 5 10 47,50

410 EDNILDO DE AZEREDO MASSENA 6 9 45,00

166 EDUARDO DE OLIVEIRA MACHADO 7 16 74,50

475 EDUARDO ROHR 5 9 43,50

345 EMERSON ALMEIDA BITENCOURT 7 15 70,50

496 FABIANO DA SILVA SOUZA 5 11 51,50

378 FRANCISCO  ASSIS BORTOLASO 4 13 58,00

283 GABRIEL ALMEIDA SUTIL 8 11 56,00

590 HAMILTON PEREIRA DE ALMEIDA 8 13 64,00

337 JEAN LEDUR DE REZENDE 6 15 69,00

564 JUAN CARLOS FERNANDES DE QUADROS 7 20 90,50

526 LEANDRO DO AMARAL GONÇALVES 2 8 35,00

441 LEONARDO SALOMÃO DOS SANTOS 7 14 66,50

555 LINDOMAR KLOS 4 9 42,00

111 LUIS ANTÔNIO PAVIN DE MENEZES 3 11 48,50

382 LUIS CARLOS MULLER 5 12 55,50

109 LUIZ FERNANDO MENEZES MACHADO 6 12 57,00

366 MARCELO COSTA 7 18 82,50

593 MÁRCIO LINHARES NUNES 7 14 66,50

568 MATEUS JÚLIO PLEIL VALÉRIO 4 13 58,00

316 NERLI CREMONESE DOS SANTOS 5 12 55,50

314 NEUVANDIR FRITZEN 3 7 32,50

290 RAFAEL GRIEBELER 8 17 80,00

573 RENATO CÉSAR PIZZIO CORRÊA 5 9 43,50

430 RENE RAFAEL DA COSTA 7 14 66,50

498 RODRIGO JOAQUIM MARTINS 7 10 50,50

574 RODRIGO VARGAS DE SOUZA 7 16 74,50

72 ROGER DE SOUZA 8 20 92,00

271 RUDI GADONSKI KRUG 3 11 48,50

434 TIAGO DE SOUZA 7 16 74,50

229 UESLEN HENRIQUE FINK 8 16 76,00

      Cargo:  Atendente de Creche

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/Esp. Prova Escrita

595 ALEXANDRA MOREIRA DE ALMEIDA 3 1 0 9 46,50

514 ANA ELISA FLORES 5 3 0 9 57,50

125 BIANCA DANIELE DE SOUZA 4 2 0 9 52,00

101 BRUNA SOARES CARDOSO 5 4 2 8 61,50

376 CALISSA FERNANDA HENSEL FINK 5 2 2 10 63,50

348 CECÍLIA RAMBO 1 1 0 3 17,50

59 CRISTINA ENGEROFF 4 2 0 9 52,00
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154 DANIELA FRANCISCA DE CASTRO 5 2 1 9 57,00

69 DÉBORA DIEMER 3 1 1 5 33,00

578 DENISE GROSS EBERHARDT 3 4 0 9 55,50

372 DIEGO RODRIGUES 4 1 1 8 47,50

371 EDNA DA SILVA 4 4 1 7 52,50

404 EDUARDA BRINCKMANN 5 1 2 7 48,50

63 EDUARDA KALSING MACHADO 4 4 0 7 50,00

534 ELISABETE HOPPE 4 2 1 8 50,50

543 ELISANDRA OLIVEIRA TORRES 4 1 1 7 43,50

160 ELISÂNGELA BOTH 5 3 0 9 57,50

385 ÉRIKA XAIANE PRASS 5 3 2 11 70,50

306 GABRIELA HÖERLLE FLORES 5 3 2 10 66,50

100 GÉSSICA BAYS FUSSIEGER 6 3 2 9 65,00

546 GISLAINE DE OLIVEIRA TORRES 2 2 1 8 45,50

39 INGRID EDUARDA PETRY 4 2 0 8 48,00

402 IVETE CRISTINA SCHEUER SCHREIBER 3 3 0 6 40,50

482 JÉSSICA CRISTINE JACOBSEN 4 3 1 8 53,50

442 JULIANA STREIT 6 2 0 11 65,00

250 KARIN DANIELA HARTMANN 5 1 2 10 60,50

431 LETICIA WILLERS PERALTA DA COSTA 5 2 0 9 54,50

454 LUANA MIRANDA DA SILVA 4 2 0 8 48,00

386 LUANA PEREIRA PACHECO 4 4 1 11 68,50

489 LUCIENE COSTA JAHN 5 2 1 7 49,00

302 MARCIA MARIA SANTOS DOS SANTOS 6 2 1 7 51,50

19 MARLA FRANCIELE DA ROSA KLOS 4 3 1 11 65,50

195 MICHELE DA SILVEIRA SCHNEIDER 4 1 0 4 29,00

428 MONIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 6 3 1 11 70,50

411 NARA ELIANE BUSS 3 2 1 8 48,00

466 NICOLE RODRIGUES BECK 4 1 1 7 43,50

17 PATRICIA OLIVEIRA PEREIRA 6 2 0 7 49,00

415 PATRÍCIA SIMAS VIDALETTI 5 1 0 9 51,50

129 PRISCILA DA GRAÇA LEAO NONNEMACHER 4 1 0 7 41,00

408 RAINARA DOS SANTOS BAUERMANN 5 2 1 8 53,00

579 RAQUEL TERESINHA SEIDER FRITSCH 4 3 0 8 51,00

55 ROSELAINE DA SILVA PEREIRA KLEIN 4 3 1 7 49,50

541 ROSIMERI COSTA DA SILVA LINO 5 1 0 6 39,50

267 TACIANE NUNES ROCHA DA SILVA 5 3 0 8 53,50

304 THALITA CARVALHO KEHL 5 2 0 9 54,50

347 VANESSA ADRIANA SILVA DE SOUZA 2 3 1 10 56,50

237 VICTORIA AHLERT HOLDEFER 3 1 0 8 42,50

Cargo: Especialista em Educação – Supervisão Escolar

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/Esp. Prova Escrita

516 CASSIANE AIRES ABREU DA SILVA 5 2 1 8 53,00

587 DÉBORA ANTONIOLLI 5 2 1 11 65,00

219 DEBORA HENDGES 5 2 0 5 38,50

461 LARISSA KAYSER 5 3 1 11 68,00

418 LEIDI DAIANE DA SILVA 4 4 1 10 64,50

596 NATÁLIA JAÍNE DE SOUZA 4 4 1 9 60,50
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31 ROGÉRIA MARIA CARDOSO DE SOUZA 6 3 0 12 72,00

73 ROSIMERI DE FREITAS LEOTE 6 3 2 10 69,00

180 SOLANGE REGINA MENDEL 3 3 0 6 40,50

Cargo: Professor Área II na disciplina de História

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/Esp. Prova Escrita

440 ALINE PEREIRA 4 0 1 7 40,50

379 CHRYSTIAN ARNHOLD 3 3 0 7 44,50

206 EDUARDO KAUER PEREIRA 5 4 0 11 68,50

294 INACIO FABIANO LERMEN 6 3 1 10 66,50

164 JOÃO VITOR DOS SANTOS 6 3 2 9 65,00

77 JULIA DE MORAES 4 4 1 9 60,50

565 LEONARDO DE MELO BELEM 5 5 0 11 71,50

490 LUÍS PAULO VOGADO 5 2 2 7 51,50

289 RICARDO AGADIO KRAEMER 6 4 2 10 72,00

Cargo: Professor Área II na disciplina de Inglês

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/Esp. Prova Escrita

297 JOSEANE THEOBALD 3 2 0 10 53,50

Cargo: Professor Área II na disciplina de Matemática

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/Esp. Prova Escrita

549 ALBERTO MÜLLER 5 4 1 12 75,00

395 CAROLINE DE ÁVILA 5 3 1 7 52,00

203 FABRICIA SCHWARZ 5 3 0 8 53,50

486 FERNANDA STEIN 6 3 1 12 74,50

577 KARINE DA GRACA PEREIRA 5 2 0 9 54,50

373 MISSAEL FLORES 6 4 1 14 85,50

148 ROBERTA CAMPOS BROCHIER 6 4 1 12 77,50

481 SANDRA KRANZ DA MOTTA 6 3 0 11 68,00

Cargo: Professor Área II na disciplina de Português

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/Esp. Prova Escrita

21 ANDRÉA FUCHS 5 4 2 8 61,50

423 CARLA GRACIELE  RHODEN  COLLING 6 3 0 8 56,00

58 DEISE NAIARA PORN 5 3 1 12 72,00

392 HELOISA DA SILVA GARCIA 5 2 2 8 55,50

420 MAURA MOTTA FLORES 6 4 4 12 85,00

270 ROSIANI TERESINHA SOARES MACHADO 6 4 1 8 61,50

471 ROSIMEIRE DE MELLO MARTINS 5 4 1 10 67,00
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Cargo: Professor Área I na disciplina de Educação Infantil

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/Esp. Prova Escrita

427 ADRIANA DE OLIVEIRA OLEISAK 5 2 2 8 55,50

87 ADRIANA WEBER BAUERMANN 4 3 2 13 76,00

225 ALINE LISIANE DIEMER 5 2 0 10 58,50

268 ALINE MACHADO 6 0 0 9 51,00

80 ANA CRISTINA TRINDADE FINK ZANATTA 2 2 0 10 51,00

317 ANA MARGARETE STEIN 5 3 1 12 72,00

47 ANA PAULA VOGEL 5 3 0 11 65,50

556 ANA VITÓRIA HARTMANN 5 4 0 11 68,50

551 ANDREA MEISTERLIN 3 1 1 10 53,00

45 ANDRESSA MACHADO 4 3 0 14 75,00

108 ANGÉLICA MENEZES VARGAS 5 3 0 12 69,50

476 BIANCA DIANA HENSEL 5 2 0 10 58,50

238 BRUNA FERNANDES 5 4 2 11 73,50

589 BRUNA SOUZA DA ROSA 4 3 0 12 67,00

570 CAMILA CAMPOS 6 1 1 8 52,50

531 CARINE SCHNORRENBERGER 5 3 2 14 82,50

315 CARLA CRISTINE REIS 6 3 2 11 73,00

285 CARLA DENISE WLABER DAHMER 3 3 1 12 67,00

120 CARLA TEREZINHA ALVES DA SILVA 5 3 1 10 64,00

245 CAROLINA MARIA MACHRY 2 1 0 11 52,00

254 CAROLINE OLIVEIRA DE BARROS 6 3 1 9 62,50

261 CAROLINE SIMÕES SIMON 6 3 0 10 64,00

400 CILENE ALVES CAMPOS 5 2 0 8 50,50

494 CINTIA GABRIELA MARINHO 3 2 0 8 45,50

93 CLAUDINE ROBERTA RHODEN 6 4 1 12 77,50

209 CRISTINA MACHADO DA SILVA 4 4 0 10 62,00

142 CRISTINA RODRIGUES BLAU 5 4 1 9 63,00

483 DANIELA AGUIRRE DA SILVA 5 3 0 11 65,50

529 DÉBORA MARIA HARTMANN 4 3 2 11 68,00

202 DEISE DE MOURA DE ASSIS 2 2 0 12 59,00

429 DEISE KLAGENBERG 4 4 1 12 72,50

173 DENISE CONFORTI RODRIGUES 6 3 1 10 66,50

220 EDINA DA COSTA ENCINA 3 4 0 9 55,50

139 ELEN TASIANE VINAS TRINDADE 5 4 2 12 77,50

226 ELIDA MARISTELA KERBER HUINNING 5 2 0 9 54,50

401 FABIANA MACHADO E SILVA 5 3 1 10 64,00

95 FABIANA THOME 4 4 2 10 67,00

124 FRANCIANE DE FATIMA MACHADO 4 2 0 9 52,00

112 FRANCIELI DOS SANTOS DE PAULA 4 3 2 10 64,00

255 GESSI PEREIRA 4 3 0 10 59,00

263 GIOVANE MARTINS AVILA 4 3 0 13 71,00

236 GORETE GARCIA DOS SANTOS 6 3 1 10 66,50

510 GRACIELE ERMINDA ORTH 4 4 0 7 50,00

260 HADASSA GARCIA DA SILVA ULRICH 3 1 0 12 58,50

405 HELENA DA SILVA STORCH 4 1 1 9 51,50

176 JAKELINE CONCI 4 1 1 10 55,50

81 JANAÍNA DA SILVA 5 4 1 11 71,00

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000



Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

567 JENIFER TORRES DE SOUZA 5 2 1 9 57,00

394 JOYCE CAMPOS DIAS 5 4 1 9 63,00

352 JOYCE HUNGRIA DOS SANTOS OLIVEIRA 5 4 2 10 69,50

594 JULIANA DE CAMPOS MACHADO 5 3 1 10 64,00

199 KARINA CRISTINE DA MOTTA 5 2 0 12 66,50

357 KELE LADI DA ROSA 4 3 2 12 72,00

340 KELLY KURTZ BRENNER 6 3 2 11 73,00

74 KETIÉLI DA SILVA COSTA DE ANDRADE 6 3 2 9 65,00

334 LARISSA PINTO DA SILVA 6 2 0 8 53,00

222 LETICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 4 2 1 12 66,50

338 LETÍCIA REIDEL WERNER 5 3 1 11 68,00

292 LIZIANE GONÇALVES PAVÃO 2 1 1 7 38,50

118 LUANA THEOBALD KLEIN 4 3 1 8 53,50

364 LUCIANA BALASTRELLI 6 3 1 10 66,50

518 LUCIANA CAMINHA DE SÁ BRITO 5 3 1 11 68,00

134 LUDIMILA DO NASCIMENTO 6 4 1 11 73,50

266 LUIZA DE SOUZA SANTOS 3 3 1 8 51,00

462 MAGALE STUMF 6 3 0 12 72,00

438 MAGALI JUNIA SILVA 4 3 2 10 64,00

591 MARCIELE CRISTINA FERREIRA 4 2 3 10 63,50

361 MARCIELE MOSSMANN 4 2 1 11 62,50

312 MARCIELE OTT DE REZENDE 4 1 1 8 47,50

487 MARCIELI MALLMANN STRIEDER 4 2 0 12 64,00

343 MARIANA MARTINS BORCHARDT 3 2 1 11 60,00

150 MARIANE SILVEIRA EHLERS 4 4 1 11 68,50

540 MARILÉIA KNIEST RECK 5 4 1 13 79,00

530 MARILENA DAS CHAGAS VIEIRA LOPES 3 1 2 9 51,50

214 MARINA CORRÊA 4 3 0 12 67,00

284 MARINA VIEIRA GONÇALVES MARTINI 4 3 0 10 59,00

538 MARISTANI FURTADO DA SILVA 4 2 2 13 73,00

273 MARTA CARDOSO 5 3 1 10 64,00

287 MARTA ELIANE DA LUZ SARMENTO 5 3 1 11 68,00

319 MICHELE FORNECK 3 2 0 7 41,50

399 NADINE FETTER STEIN 4 2 1 10 58,50

181 NATHALIA DA SILVA BOTARI 5 2 1 10 61,00

192 NATHIELE DA SILVA RODRIGUES 3 2 2 11 62,50

559 OZAIDE FERNANDES BERNARDES 4 3 1 9 57,50

221 PALOMA ZAMPROGNA DOS SANTOS 5 0 0 9 48,50

523 PATRÍCIA GRASEL GERSTNER 5 2 1 10 61,00

359 RITA DE CÁSSIA BARTOLO ROESE 3 4 2 10 64,50

223 ROBERTA DUTRA BERTISSOLO DE SOUZA 5 3 2 11 70,50

492 ROSANGELA DOS SANTOS 5 3 0 11 65,50

521 ROSELI KALSING BILHAR 6 4 1 12 77,50

370 ROSIGLEI RIGOL DA SILVA 5 2 0 9 54,50

383 SAMARA DE OLIVEIRA MOTTA 4 3 1 13 73,50

133 SAMARI FERNANDES MARIN WEBER 5 3 1 10 64,00

230 SANDRA ELOISA STEFFENS 6 2 1 10 63,50

497 SANDRA ISABEL MORAES LORENZ 3 4 1 11 66,00

477 SANDRA ROCKENBACH DA SILVA 3 2 1 8 48,00

276 SIMONE BEATRIS DA ROSA 4 5 1 11 71,50

572 SIMONE DE AVILA 5 3 0 11 65,50

374 SIRLEI DA SILVA 3 3 0 9 52,50
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242 TALITA RENATA DOS SANTOS 5 4 2 12 77,50

512 TÂNIA LETÍCIA FREITAS GULARTE HECK 5 4 0 12 72,50

560 TATIANA DA SILVA MARTINS 4 1 1 12 63,50

138 THAIANA DUTRA VIDAL PINHEIRO 4 2 0 7 44,00

569 VANESSA JUCHEM BOHN 5 3 1 12 72,00

391
VANESSA MEDIANEIRA RODRIGUES BRAUNS-
TEIN 4 2 1 9 54,50

136 VANESSA SCHMÖKEL 5 3 2 11 70,50

78 VÍVIAN RAFAELA DE SOUZA 4 4 3 12 77,50
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ANEXO II
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Cargo: Especialista em Educação – Supervisão Escolar

Insc. Nome do Candidato Prova Títulos

516 CASSIANE AIRES ABREU DA SILVA 16,00

587 DÉBORA ANTONIOLLI N.A.T.

461 LARISSA KAYSER 5,50

418 LEIDI DAIANE DA SILVA N.A.T.

596 NATÁLIA JAÍNE DE SOUZA N.A.T.

31 ROGÉRIA MARIA CARDOSO DE SOUZA 7,50

73 ROSIMERI DE FREITAS LEOTE 8,00

Cargo: Professor Área II na disciplina de História

Insc. Nome do Candidato Prova Títulos

206 EDUARDO KAUER PEREIRA 0,50

294 INACIO FABIANO LERMEN 7,00

164 JOÃO VITOR DOS SANTOS 7,00

77 JULIA DE MORAES 3,50

565 LEONARDO DE MELO BELEM 8,00

490 LUÍS PAULO VOGADO N.A.T.

289 RICARDO AGADIO KRAEMER 3,50

Cargo: Professor Área II na disciplina de Inglês

Insc. Nome do Candidato Prova Títulos

297 JOSEANE THEOBALD N.A.T.

Cargo: Professor Área II na disciplina de Matemática

Insc. Nome do Candidato Prova Títulos

549 ALBERTO MÜLLER 3,50

395 CAROLINE DE ÁVILA 6,00

203 FABRICIA SCHWARZ 4,50

486 FERNANDA STEIN 13,50

577 KARINE DA GRACA PEREIRA N.A.T.

373 MISSAEL FLORES 4,00

148 ROBERTA CAMPOS BROCHIER 10,50

481 SANDRA KRANZ DA MOTTA N.A.T.

Cargo: Professor Área II na disciplina de Português

Insc. Nome do Candidato Prova Títulos

21 ANDRÉA FUCHS N.A.T.

423 CARLA GRACIELE RHODEN COLLING N.A.T.

58 DEISE NAIARA PORN 3,50
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392 HELOISA DA SILVA GARCIA N.A.T.

420 MAURA MOTTA FLORES 9,00

270 ROSIANI TERESINHA SOARES MACHADO 11,00

471 ROSIMEIRE DE MELLO MARTINS 5,50

Cargo: Professor Área I na disciplina de Educação Infantil

Insc. Nome do Candidato Prova Títulos

427 ADRIANA DE OLIVEIRA OLEISAK N.A.T.

87 ADRIANA WEBER BAUERMANN 5,50

225 ALINE LISIANE DIEMER 5,50

268 ALINE MACHADO N.A.T.

80 ANA CRISTINA TRINDADE FINK ZANATTA N.A.T.

317 ANA MARGARETE STEIN 9,50

47 ANA PAULA VOGEL N.A.T.

556 ANA VITÓRIA HARTMANN 6,00

551 ANDREA MEISTERLIN N.A.T.

45 ANDRESSA MACHADO 1,50

108 ANGÉLICA MENEZES VARGAS 9,50

476 BIANCA DIANA HENSEL 3,50

238 BRUNA FERNANDES 4,00

589 BRUNA SOUZA DA ROSA 4,00

570 CAMILA CAMPOS N.A.T.

531 CARINE SCHNORRENBERGER 5,50

315 CARLA CRISTINE REIS 6,00

285 CARLA DENISE WLABER DAHMER 6,00

120 CARLA TEREZINHA ALVES DA SILVA 4,50

245 CAROLINA MARIA MACHRY N.A.T.

254 CAROLINE OLIVEIRA DE BARROS N.A.T.

261 CAROLINE SIMÕES SIMON N.A.T.

400 CILENE ALVES CAMPOS N.A.T.

93 CLAUDINE ROBERTA RHODEN 3,50

209 CRISTINA MACHADO DA SILVA N.A.T.

142 CRISTINA RODRIGUES BLAU N.A.T.

483 DANIELA AGUIRRE DA SILVA 1,00

529 DÉBORA MARIA HARTMANN 1,00

202 DEISE DE MOURA DE ASSIS N.A.T.

429 DEISE KLAGENBERG 10,00

173 DENISE CONFORTI RODRIGUES 3,00

220 EDINA DA COSTA ENCINA N.A.T.

139 ELEN TASIANE VINAS TRINDADE 5,00

226 ELIDA MARISTELA KERBER HUINNING N.A.T.

401 FABIANA MACHADO E SILVA 3,00

95 FABIANA THOME N.A.T.

124 FRANCIANE DE FATIMA MACHADO N.A.T.

112 FRANCIELI DOS SANTOS DE PAULA N.A.T.

255 GESSI PEREIRA N.A.T.

263 GIOVANE MARTINS AVILA N.A.T.

236 GORETE GARCIA DOS SANTOS 3,00

510 GRACIELE ERMINDA ORTH N.A.T.

260 HADASSA GARCIA DA SILVA ULRICH N.A.T.
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405 HELENA DA SILVA STORCH N.A.T.

176 JAKELINE CONCI N.A.T.

81 JANAÍNA DA SILVA 3,00

567 JENIFER TORRES DE SOUZA N.A.T.

394 JOYCE CAMPOS DIAS N.A.T.

352 JOYCE HUNGRIA DOS SANTOS OLIVEIRA N.A.T.

594 JULIANA DE CAMPOS MACHADO N.A.T.

199 KARINA CRISTINE DA MOTTA 8,00

357 KELE LADI DA ROSA N.A.T.

340 KELLY KURTZ BRENNER 8,50

74 KETIÉLI DA SILVA COSTA DE ANDRADE 6,50

334 LARISSA PINTO DA SILVA N.A.T.

222 LETICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7,00

338 LETÍCIA REIDEL WERNER 6,50

118 LUANA THEOBALD KLEIN N.A.T.

364 LUCIANA BALASTRELLI N.A.T.

518 LUCIANA CAMINHA DE SÁ BRITO 3,50

134 LUDIMILA DO NASCIMENTO N.A.T.

266 LUIZA DE SOUZA SANTOS 9,00

462 MAGALE STUMF 10,00

438 MAGALI JUNIA SILVA N.A.T.

591 MARCIELE CRISTINA FERREIRA N.A.T.

361 MARCIELE MOSSMANN N.A.T.

487 MARCIELI MALLMANN STRIEDER 5,00

343 MARIANA MARTINS BORCHARDT 3,00

150 MARIANE SILVEIRA EHLERS 5,50

540 MARILÉIA KNIEST RECK 6,00

530 MARILENA DAS CHAGAS VIEIRA LOPES N.A.T.

214 MARINA CORRÊA N.A.T.

284 MARINA VIEIRA GONÇALVES MARTINI N.A.T.

538 MARISTANI FURTADO DA SILVA N.A.T.

273 MARTA CARDOSO 0,00

287 MARTA ELIANE DA LUZ SARMENTO N.A.T.

399 NADINE FETTER STEIN N.A.T.

181 NATHALIA DA SILVA BOTARI N.A.T.

192 NATHIELE DA SILVA RODRIGUES 2,00

559 OZAIDE FERNANDES BERNARDES N.A.T.

523 PATRÍCIA GRASEL GERSTNER N.A.T.

359 RITA DE CÁSSIA BARTOLO ROESE 3,00

223 ROBERTA DUTRA BERTISSOLO DE SOUZA N.A.T.

492 ROSANGELA DOS SANTOS 1,50

521 ROSELI KALSING BILHAR 1,50

370 ROSIGLEI RIGOL DA SILVA 4,00

383 SAMARA DE OLIVEIRA MOTTA 5,00

133 SAMARI FERNANDES MARIN WEBER 11,00

230 SANDRA ELOISA STEFFENS N.A.T.

497 SANDRA ISABEL MORAES LORENZ N.A.T.

276 SIMONE BEATRIS DA ROSA 7,00

572 SIMONE DE AVILA N.A.T.

374 SIRLEI DA SILVA 6,00

242 TALITA RENATA DOS SANTOS 8,00

512 TÂNIA LETÍCIA FREITAS GULARTE HECK 3,00
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560 TATIANA DA SILVA MARTINS N.A.T.

569 VANESSA JUCHEM BOHN N.A.T.

391 VANESSA MEDIANEIRA RODRIGUES BRAUNSTEIN N.A.T.

136 VANESSA SCHMÖKEL N.A.T.

78 VÍVIAN RAFAELA DE SOUZA N.A.T.

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000


